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5 Dormitorios la villa en El Toro

YC-5224

Villa

Localidad

Regién

Solar

Superficie construida

Terraza

Otras caracteristicas incluyen
Piscina.

El Toro

18903

710 m?

320 m?

€1 910 000
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ey
Villa en segunda linea en venta en El Toro, a un paso de Port Adriano. La propiedad tiene 5
dormitorios, 4 bafos, una piscina privada y vistas parciales al mar desde los pisos superiores. La
propiedad también se beneficia de una licencia turistica que hace de esta una inversién
fantastica. También puede caminar a todos los servicios, como restaurantes, el puerto, farmacias,
panaderias. jLId&menos o escribanos ahora mismo y obtenga consejos adicionales sobre este
objeto! No dude en contactar con nuestra agencia inmobiliaria "YES! MALLORCA PROPERTY" ante

cualquier duda sobre la propiedad para cualquier informaciéon adicional y organizacién de una
visita.
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